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Prästens 
hörna 
 

Att längta 
  

Vi längtar hela tiden. Trots det kritiska 
läget och alla förbokningar, har vi kun-
nat fira bra och goda gudstjänster under 
denna våren. Vid flera tillfällen har vi 
använt oss av konceptet med grupper 
om högst 8, som i Hamneda med sina 
stora utrymmen i flera byggnader gett 
oss denna möjlighet. Nu längtar vi efter 
att kunna vara fler samtidigt. 
  Vi längtar också efter en ny kyrko-
herde. I den svåra prästbrist som råder. 
Med många vakanta tjänster, är det ty-
värr ingen som visat intresse för vår ut-
annonserade kyrkoherdetjänst. Sista au-
gusti slutar vik. kyrkoherde(30%) Ha-
rald Berglund och komminister Eric Er-
icsson (35%). Harald är pensionär sedan 
några år, och med alla andra uppdrag 
han har vill han minska sina åtaganden. 
Eric får en full tjänst i Stenbrohult från 1 
september. Jag, Elisabet har lovat att 
vara kvar 50% med hjälp av en solida-
risk personal, där vi försöker hjälpas åt 
så långt det går. Du som läser detta, 
stöd oss när vi inbjuder till gudstjänster, 
sätt dig i bilen och kom till grannsock-
nens gudstjänst, när det inte firas i din 
egen kyrka. Vi har ett duktigt kyrkoråd, 
vi har fina körer och vi träffar barn och 
familjer vid ”pannkakesången” varje 
månad. Om du blir tillfrågad om att 
hjälpa till med något, tveka inte att göra 
det. Vi behöver många frivilliga som tar 
ett handtag här och där. I grunden 
handlar detta om hur vi ska kunna fort-
sätta som församling. Med ett stort en-

gagemang och många frivilliga insatser 
kan vi kanske rädda både församlings-
gemenskap och våra gamla underbara 
kyrkor. I sommar kommer vi att försöka 
utveckla kärleken till den egna socken-
kyrkan under 4 dagar i varje socken, 
med så kallade ”sockentältsmöten”. Vår 
önskan är att inbjuda till ett trevligt pro-
gram, med möjligheter att samtala om 
framtiden. Se separat annons i detta 
nummer. 
  Vi längtar efter att fler ska upptäcka 
den kristna tron. Att fler får uppleva en 
Gud som bär, som omfamnar oss när vi 
stapplar och som skänker frid till oro-
liga sinnen. 
  Det är bra att sätta ord på sin längtan, 
för att komma några steg ytterligare på 
livets väg. 
 Vi i arbetslaget längtar efter dig och vill 
att du ska känna dig hemma i Södra 
Ljunga församlings gemenskap. 
 

 Elisabet Lindow vik.komminister. 

Inför påsken gjorde Lingbygdens friskola 
studiebesök i Södra Ljunga kyrka. 
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KÅNNA HEMBYGDSFÖRENING 
 

P g a rådande coronarestriktioner kan  
Kånna Hembygsförening  i dagsläget 
inte lämna någon uppgift om vi kan  
genomföra något av vårt planerade 
program för sommaren. För vidare 
upplysning hänvisar vi till förenings-
annons och "På gång" i Smålänningen. 

 
Med vänlig hälsning  

Kånna Hembygdsförening/ 
Eva-Britt Jonsson 

 
 
 
 

Ivla Traktorträff 2021  
Dags för 2021 års traktorträff som går av 
stapeln 28 augusti  mellan klockan  
10 och 15. 
Det blir olika aktiviteter såsom parad 
med speaker mm. 
Även barnen kommer att ha aktiviteter 
och tävlingar med priser.  
Vi hoppas detta går att genomföra och 
att pandemin inte sätter fler käppar i  
hjulen för oss. 

 NÖTTJA BYGDEGÅRD 

15 augusti kommer vi ev. att ha sommar-
fest i samarbete med Sagobygden, vux-
enskolan om allt går som det är tänkt. Vi 

får reservera oss för schemaändringar  
beroende på hur läget är. Håll koll på  

Nöttjas hemsida. 

Pilgrimer på väg - 
vill du vandra med? 

 
En av sommarens stora pilgrims-
vandringar, Pilgrim´s walk for future, 
kommer att passera vår församling, 
och kommer att övernatta i våra loka-
ler 5-6 augusti. Församlingen planerar 
att ha en församlingskväll i anslut-
ning till deras besök. Se plats, tid och 
program i predikoturerna, Facebook 
och hemsida. 
Vandringen startar i Vadstena, och 
efter 100 dagars vandring når man 
målet: FN:s klimatkonferens COP26 i 
Glasgow, Skottland. 
Det handlar om att sätta klimatet på 
agendan. Vandringen är både en pro-
test och en inre pilgrimsresa. 
Vem som helst kan gå med, några  
dagar eller hela sträckan om man vill. 
Man kan också följa vandringen via 
nätet. 

Är du intresserad att vandra?  
Kontakta Elisabet 070-2716187. 

Välkommen att bli medlem  
 
 
 

Här finns alltid en plats för dig. 

Klockringning i Ljunga 
Under renoveringen av Södra Ljunga 

kyrka, kan vi inte ringa i klockorna vid 
förrättningar och gudstjänster. Själa-

ringning kommer att ske i Kånna kyrka. 
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Sommarsatsning:  

S OC K ENTÄ LTM ÖT E N  

 
KÄNNER DU OMTANKE OCH INTRESSE FÖR DIN SOCKEN? 

 
I sommar anordnar vi träffar i samtliga våra socknar, torsdag t.o.m.  
söndag.  
Vi startar kl 16 med fika och våfflor i tältet som kommer att ställas upp vid 
kyrkparkeringen. Det blir också sång, musik, kyrkogårdsvandringar m m. 
Arkiven öppnas och kyrkornas skatter kommer att visas. 
Alla dagar är det tipspromenad. På fredagarna anordnar vi barnaktiviteter. 
 
Varje torsdag kl. 18 blir det föredrag med Krister Ljungberg om socknen, 
dess kyrka och intressanta personer och händelser. 
Sockendagarna avslutas med gudstjänst kl. 18 i respektive kyrka. 
 

8-11 juli: Hamneda 
15-18 juli: Nöttja 
22-25 juli: Kånna 
29 juli-1 augusti: Södra Ljunga 

031-781 06 23   253226# 
BÖN VIA TELEFON 

 
Det var någon vecka före Påsk i fjol som 
min vän berättade om bönegemenskap-
en som startat via telefon i Södra Ljunga 
församling. Hon frågade väldigt enkelt, 
jag ringde angivet telefonnummer, slog 
en kod, och sedan var jag uppkopplad. 
Kände jag för att presentera mig, gjorde 
jag det, kände jag för att vara anonym 
fick jag lov att vara det. Jag har hela ti-
den känt mig lika välkommen  oavsett 
vilket jag valt. 
Att få börja och avsluta dagen med den 
här bönegemenskapen har berikat mitt 

liv och gett mig nya vänner. Att få vila i 
tidebönens rytm för dagen, böner som 
betts i kyrkan under århundraden är be-
friande  enkelt. Det gör något med mig 
och med min dag. Det händer ibland un-
der dagen att ord från bönen kommer för 
mig. Oftast är det ”Berör mig nu med 
din kärlek, genomlys mitt mörker, förlåt 
mig mina felsteg.” 
Till dig som läser detta och kanske kän-
ner en längtan efter en bönegemenskap, 
vill jag bara säga som min vän sa till 
mig: Du är varmt välkommen att testa, 
det skadar inte! 
Allt gott!  
Bodil (en av våra böneledare) 
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Att fira gudstjänst 

i Covid-19-tid 
 

 Plötsligt händer det som ingen män-
niska kunde ana. Det blev ett världs-
krig - mot ett virus.                                                                           
Det var ett virus som ingen kände se-
dan tidigare och som slog blint mot 
den som kom i vägen. Först angreps 
de gamla med kraft. 
Jag som dittills fungerat som kyrk-
värd fick ett sms från vår underbara 
kyrkoherde där han skrev att jag fick 
stanna hemma, eftersom jag tillhörde 
den äldre skaran i församlingen. 
Nu var goda råd dyra. Min tanke var 
att jag smyger in efter alla de andra 
och sätter mig längst bak i kyrkan.  
Alla verkade haft samma tanke som 
jag men inte så sent. Det var fullt på 
de bakre bänkarna!  Jag fick smyga 
mig på sidan och nickade mot Elisa-
beth och Torsten. Han är nog jämnårig 
med mig, tänkte jag.  Då kan jag ju an-
das ut och sjunka ner på en tom bänk. 
”Gud jag kom dit för jag behövde dig 
just då och där.” 
Efter den här dagen har mer än ett år 
gått och mycket nytt har vi fått lära 
oss. Vi har inte ställt in våra guds-
tjänster, men fick ju inte vara fler än 8 
personer i vår stora kyrka. Vi filmade 
gudstjänsterna och konfirmanderna 
skötte kameran. Blev vi fler än 8 
kunde vi alltid hjälpa till i gudstjäns-
ten att läsa text och be förbön. Efter-
som jag har haft glädjen att ta emot 
anmälningarna har jag också haft för-
månen att kunna fira gudstjänst varje 

söndag. 
Eftersom vi som är äldre mest varit 
isolerade i våra hem har det känts så 
skönt att på söndagen få mötas i kyr-
kan. Det har också varit så fint att få 
träffa våra konfirmander som delat 
med sig av sin livsglädje. De som inte 
kunnat komma till kyrkan har haft 
möjlighet att följa gudstjänsterna på 
videolänk. 
Den sista tiden har vi en gång i måna-
den haft ett annorlunda upplägg på 
våra gudstjänster i Hamneda. Då har 
vi delats upp i flera grupper. Musik, 
predikan, mässa och mat/fika i olika 
lokaler. Då har också barnen kunnat 
vara med. Så välsignat underbart att 
få se de små barnen och ibland få höra 
dom sjunga. På det här sättet har vi 
också kunnat samtala med varandra i 
den lilla gruppen, vilket har berikat 
oss alla. 
Dessutom har vi kunnat samlas fler än 
under en vanlig gudstjänst.  
 
”Herren lever, våga tro det, lämna den tid 
som gått. Hoppet är framtid, nu är livet, 
vår möjlighet.” Sv. psalm 155  
 
Tack Elisabeth, Erik och Marielle samt 
våra duktiga musiker Johan och The-
rese. Ni hjälper oss genom den här 
tröstlösa pandemitiden och ger oss 
hopp och tro på en framtid. Ni visar 
oss vägen till Himlen och att vi alltid 
har Hjälparen vid vår sida. 
Tack också Harald att du finns i bak-
grunden. 
 
Med vänlig hälsning   
Margareta 
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NÅD OCH FRID TILL 
ER ALLA...  
 
I sommar blir det tolv år sedan flytt-
lasset rullade in framför prästgården i 
Södra Ljunga. Noa, min förstfödda, var 
bara 5 månader gammal och familjelivet 
hade nyss börjat. På bilden i artikeln 
som Smålänningen skrev ett par veckor 
senare ser jag ut som en pojkvasker! För-
samlingen var hjärtligt välkomnande i 
alla sammanhang och det var spän-
nande att lära känna omgivningarna i 
min första komministertjänst. Till ytan 
är våra fyra kyrksocknar förvånansvärt 
utbredd med mängder av slingrande by-
vägar i skogarna. Med ett leende minns 
jag första gången jag fick bekanta mig 
med en ”åskbil”. Eller när jag fick inse 
att jag åkt vilse på återvändsvägar ute i 
”ingenstans”. Landsbygdslivet blev 
snabbt familjens liv. Församling och 
vänner fick oss att säga ”hemma!” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I ett inre solsken minns jag så många 
fina möten. Jag vårdar särskilt minnena 
från de människor och situationer där 
jag fått vara till hjälp, tröst och välsig-
nelse. Ofta i stunder när jag minst anat 

det. Glädjen vid dopfuntarna i våra kyr-
kor är fastsvetsad i min ande. Barn, 
unga och vuxna som fått ta emot den he-
lige Andes alla rikedomar. Kanske lite 
märkligt, så har också begravningsguds-
tjänsterna alltid burits av en grundton 
av himmelsk glädje för mig. Främst ef-
tersom det kristna livet i grunden aldrig 
kan övervinnas av död eller elände. I 
mörkret lyser Kristi ljus som starkast. 
Jag kan inte heller glömma de gånger 
jag fått vara med om att trons låga åter 
har tänts i en människa - när Jesus kom-
mit att bli verkligare än verkligheten i 
livet hos en församlingsbo. 
Det är med stor saknad jag lämnar för-
samlingen. Det är onekligen en sorg att 
ta farväl av församlingsbor och kyrk-
folk, alla medarbetare jag fått lära 
känna; såväl anställda, ideella och för-
troendevalda. Tack till er alla! Ett sär-
skilt stort tack vill jag rikta till så många 
som under alla år skänkt uppmuntran. 
På så många sätt har jag alltid upplevt 
stöd och omtanke. Inget sammanhang är 
befriat från utmaningar, men i vår för-
samling har det på ett gudomligt sätt 
alltid funnits uppmuntrande personer 
som fungerat som ankare till glädjen. 

      Forts. på nästa sida   



7 

G U D S TJÄ N S T S C H E M A  
EL = Elisabet Lindow  EE = Eric Ericsson  MO = Marielle Odebrandt  ML =  Maja Lindahl 

6 juni 1 sön eft Tref Kånna 10 Mässa EE Kyrkokören 

13 juni 2 sön eft Tref Nöttja 10 Gtj MO   

20 juni 3 sön eft Tref S Ljunga 18 Mässa EE   

26 juni Midsommardagen Hamneda 
kyrkoruin 

14 Friluftsgtj MO  Medtag stol och fika 

27 juni Joh Döparens dag Nöttja 14 Mässa EE   

4 juli Apostladagen Hamneda 
Prästgård 

10 Mässa EL  Lovsångsgrupp 

11 juli 6 sön eft Tref Hamneda 18 Mässa EL Sockentältmöte  8 –11 juli 

18 juli Kristi Förkl Dag Nöttja 18 Gtj MO Sockentältmöte  15-18 juli 

25 juli 8 sön eft Tref Kånna 18 Mässa MO Sockentältmöte 22-25 juli 

1 aug 9 sön eft Tref S Ljunga 18 Mässa EE Sockentältmöte  29 juli till 1 
augusti 

8 aug 10 sön eft Tref Hamneda 18 Mässa EE   

15 aug 11 sön eft Tref Hamneda 10 Gtj ML   

22 aug 12 sön eft Tref Hamneda 10 Gtj ML   

29 aug 13 sön eft Tref Hamneda 10 Mässa EE   

Nu är det dags att gå vidare. Det sen-
aste dryga året har verkligen varit ett år 
av förändring för oss alla. Jag minns 
hur jag tänkte ett par månader in i pan-
demin: ”Nu sitter vi stilla i båten och 
rider ut denna storm!”. Bara veckor se-
nare dök möjligheten upp att pröva 
tjänsten i Försvarsmakten som garni-
sonspastor i Halmstad. Jag som gärna 
(som sagt) sitter still i båten, fick verkli-
gen ta ett kliv över relingen!  
I Halmstad ansvarar jag nu för den mi-
litära själavården vid garnisonens tre 
förband; Luftvärnsregementet (Lv6), 
Försvarsmaktens tekniska skola (FMTS) 
och Militärhögskolan (MHS). Dagarna 

fylls med själavårdssamtal, undervis-
ning, stabsrådgivning och arbete vid 
Soldathemmet. Givande och spän-
nande! Tillväxten i Försvarsmakten är 
påtaglig och under de närmsta fyra 
åren dubbleras antalet rekryter i Halm-
stad. 
Jag vill med dessa ord, från botten av 
mitt hjärta, säga tack för tolv välsig-
nade år som komminister och kyrko-
herde i församlingen. I Kristus är vi all-
tid nära varandra! 
 
 
 

Jonas Hagård 
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RECEPT PÅ INGRIDS SMÅLANDSKRINGLOR  
 
Ingredienser (till ca 30 st): 
 
200 g smör 
1 dl socker 
1 msk hjorthornssalt  
2 dl vispgrädde (gärna sur)  
ca 8 dl vetemjöl 
Strösocker att doppa kringlorna i.  
  
Börja med att röra smöret mjukt tillsammans 
med sockret, tillsätt hälften av mjölet blandat med hjorthornssaltet, sedan  
grädden och till sist resten av mjölet. Arbeta ihop allt till en deg. Rulla ut degen 
och forma till kringlor, doppa sedan i strösocker.  
Grädda i 175o  ca 15 min.  
Lycka till!   Ingrid Thelander 

MED BÖNEN I FOKUS 
 
På Bönsöndagen firades mässa med ”stationer” i 
Hamneda; det betyder att församlingen delas 
upp i grupper om maximalt 8 personer vardera. 
Grupperna roterar sedan mellan stationerna 
Nattvard ( i vapenhuset med Elisabet), Förkun-
nelse (i församlingshemmet med Marielle) och 
Lovsång i kyrkan. Församlingens lovsångsgrupp 
(Johan, Sofi, LindaMaria, Carina, Jonas och Ville) 
ledde sången från koret. 
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Byggmöte på hög höjd 
 

I dagarna har byggmöte hållits på hög höjd 
med Växjö stift, entreprenör, Kulturparken 
Småland, kyrkorådet och kulturvårdsexpert. 
Den yttre renoveringen av Södra Ljunga 
kyrka har kommit i gång. Den utförs av Rose 

Bergström & son i Lidhult. I skrivande stund 
har man huggit ner lös puts och blästrat fasa-
den. Under arbetet har man upptäckt ett un-
dertak av så kallat stickspån. Det kan fördröja 
arbetet, som är tänkt att vara klart i juli må-
nad. 
Kyrkans enkupiga betongpannor byts ut mot 
liknande, men av tegel; de nya är tillverkade i 
Danmark. 
Under byggtiden är kyrkan stängd – förutom 
vid några enstaka gudstjänster – och klock-

ringningen avstängd, eftersom den automatiska lucköppningen stöter i byggställ-
ningarna. Obs: Om ni befinner er på kyrkogården, ta det försiktigt och gå ej i när-
heten av ställningarna medan arbete pågår. 
 
Bilden ovan: Korsets kulor ska förgyllas och åskledaren, som har drag av luffarslöjd, ska renoveras. 

 

Ovan: Barnkören Änglasång gjorde en video med 
påskmusikalen ”Liv” i Hamneda kyrka. Se den på 
vår YouTube-kanal! 

Nedan: Överlevnadskursen spanade på 
fåglar och tillverkade egna holkar.  
Kursen avslutas i sommar med över-
nattning. 

Hänt se´n sist 
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Församlingsbladet fyller 15 år! 

 
Sommaren 2006 kom det allra första 
numret av Församlingsbladet ut. 
Redan från början var inriktningen 
den, att information om vår försam-
ling skulle varvas med notiser från 
föreningar, sockenråd etc. 
De första 10 åren tryckte vi tidning-
en själva på färgskrivare, packade 
och körde till Postens (som Post-
Nord hette då) central i Alvesta för 
sortering och utdelning. 
Numera gör vi layout och text, men 
anlitar tryckeriet Åtta45, som har 
försäljare i Ljungby men trycker i 
Malmö. 
Upplagan har alltid legat kring ca 
1100 exemplar. Det betyder att to-
talt 66 000 (!) exemplar av Försam-
lingsbladet har lagts i brevlådorna i 
Södra Ljunga, Hamneda, Kånna 
och Nöttja socknar. 
 

Eftersom tidningen, förutom artiklar och annonser, också innehåller informat-
ion om kommande evenemang i t ex hembygdsföreningar etc, räknas den inte 
som reklam, utan ”samhällsinformation”. Även du som har ”Ingen reklam, 
tack” på din brevlåda, ska alltså få den utdelad. 
 
Nu undrar du kanske: Vad stod det i det där första numret som kom ut för 15 år  
sedan?  Jo,  bland annat detta: 
• Två förtroendevalda, Karin Christiansson och Kjell-Åke Pettersson  
         presenterades. 
• Nye komministern Karl Christensen skrev en presentation om sig själv. 
• Artiklar om bl a Lärjungaskolan, Juniorbandet och en notis om en föreläsning 

med läkaren Jack Berger, Ljungagården. 
• Komminister Östen Nilsson avtackades formellt, även om det noterades att 

han skulle komma att hoppa in vid behov i kontraktet. 
• Den nya flygeln i Hamneda kyrka, av märket Steinway, invigdes av Hans  
         Nordgren. 
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Anders Rosberg har gått i pension efter 
16 års tjänst. En trogen medarbetare, all-
tid villig att hjälpa till. Vi kommer att 
sakna honom både på kyrkogården och i 
våra gudstjänster. Anders hade stenkoll 
på allt. Vi kommer också att sakna hans 
underfundiga humor. 
Du har sagt att du kan hoppa in om det 
krisar, Anders. Ha det bra med hund-
valpen, som blir ditt nya ”jobb” hädanef-
ter! 
 
Linda Björk har bytt jobb. Vibrationerna 
från vissa av vaktmästeriets maskiner 
var inte bra för hennes handleder. 
Nu finns hon i Älmhult på parkförvalt-
ningen som arbetsledare. 
Vi saknar hennes kunskap om trädgårds-
skötsel och blommor. Inte heller får vi 
höra mer om hennes äventyrliga vand-
ringar i naturen. Hoppas att du får det 
bra i ditt nya arbete. Lycka till! 

Hej! Mitt namn är 
Ted Unnestam 
och jag är 31 år 
gammal. Jag bor i 
en lägenhet i 
Ljungby tillsam-
mans med min 
sambo och våra 
husdjur. Jag är 
uppväxt i Boarp, 

bara några kilometer ifrån Södra 
Ljunga. Jag har jobbat som säsongs-
arbetare i två år på vaktmästeriet och 
trivs mycket bra! Det är roligt med det 
ökade ansvaret som en tillsvidarean-
ställning innebär och jag ser fram emot 
att utveckla mina kunskaper. 

Nytt ansikte 
i personalen 
 
Vendela 
Brännborn är 
vår nya sä-
songsarbetare. 
Hon har stude-
rat på Hvilans 

trädgårdsskola och har erfarenheter 
från parkförvaltning, växthus och kyr-
kogårdsarbete. Bor i Romborna med 
man, två barn, två katter och en hund.  
Trivs bra med att jobba utomhus och 
att få följa naturens växlingar. 
 
 

Vaktmästeriet  
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S Å  N Å R  D U  O S S  
 

F ö r s a m l i n g s e x p e d i t i o n e n  
Prästgården, Södra Ljunga  
Lingvägen 24, 341 91 Ljungby  
Tel: 0372 - 160 02  
E-post: 

sodraljunga.forsamling@svenskakyrkan.se  
 

Vik. kyrkoherde Harald Berglund 
M o b i l t e l e f o n : 0 7 0 - 6 9  5 0  5 0 0  
E - p o s t :   

harald.berglund@svenskakyrkan.se  
Komminister Elisabet Lindow 
M o b i l t e l e f o n :  0 7 0 2 - 7 1 6 1 8 7   
E - p o s t :  elisabeth.lindow@svenskakyrkan.se  

Komminister Eric Ericsson 
M o b i l t e l e f o n : 0 7 6 8 - 6 0 5 3 5 2  
E - p o s t :  eric.ericsson@svenskakyrkan.se  
Organist Johan Gustafsson 
Mobiltelefon: 0730 - 26 77 43 
E-post: johan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker/pedagog  
Therese Lejon 
Mobiltelefon: 0709 - 94 70 29 
E-post: therese.lejon@svenskakyrkan.se  
Vaktmästeri 
Mobiltelefon: 0705 - 18 92 95 
E-post: 

sodraljunga.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
Kyrkorådets ordförande: 
Karin Dolk  
Mobiltelefon: 0730-98 79 18 
 
Församlingen på internet:  
Hemsida, Facebook och YouTube: 
Sök ”Södra Ljunga församling” 

 

Ansvarig utgivare för församlingsbladet är 

kyrkorådet i Södra Ljunga församling. 

Kontaktuppgifter till församlingens anställda:  

www.svenskakyrkan.se/sodraljunga 

HÖSTNUMRET 
UTDELNING torsdag 9/9 

MANUSSTOPP måndag 9/8 

Mejla ditt material till oss! 

NY HEMSIDA! 
 

Vi har lämnat Google Site:s  
plattform, och använder nu Svenska 
Kyrkans eget publiceringsverktyg.  

Vår nya hemsida hittar du här: 
www.svenskakyrkan.se/sodraljunga 

STILLHET I RÖRELSE  
Lördag 24 juli kl 13-16 i Kånna 

församlingshem.  
 

Ledare: Marielle Odebrandt, utbildad  
instruktör i Feldenkreismetoden, samt  

Elisabet Lindow.  
 

Avgift: 200 kr. Fika  ingår i priset.  
Anmälan senast 15 juli till 0372-160 02. 

LINGDAG 
Lördag 4 september kl 11 

på Lingvallen, Södra Ljunga. 
 

Kommunchefen Jennie Vidal inlednings-
talar. Krister Ljungberg talar om  

P H Lings levnadshistoria. 
Diverse framträdanden. 

Lingstiftelsen m fl. 

Spana in Södra Ljunga sockens första 
vandrings– och cykelled, 7 km. 

Folder finns på K G Valdemars och  
Vandrarhemmet. 

Arrangör Södra Ljunga sockenråd 


